
LRT eteryje filmas apie Michaelio Jacksono išnaudotus vaikus

Popmuzikos karaliaus Michaelo Jacksono stebuklų parkas „Neverlandas“ – vieta,
kur pildėsi vaikiškos svajonės ar, atvirkščiai, – jos žlugo? Šiemet pasaulį sukrėtė
dokumentinis filmas, kuriame du vyrai pripažįsta, jog vaikystėje „Neverlande“
Michaelas Jacksonas juos seksualiai išnaudojo. Tuomet jiems buvo dešimt ir
septyneri.

Gegužės 10-11 dienomis LRT TELEVIZIJA kviečia žiūrėti 2019 metais pasirodžiusią
dokumentinę juostą „Paliekant Neverlandą“, kurioje Wade‘as Robsonas ir Jamesas
Safehuckas atvirai pripažįsta, jog būdami vaikai jie patyrė šlovės zenite esančio Michaelo
Jacksono seksualinį priekabiavimą.

Dokumentinio dviejų dalių filmo kūrėjas Danas Reedas sako, jog per kvapą gniaužiančius
dabar jau suaugusių vyrų ir jų šeimų narių interviu juostoje atskleidžiama tai, kas iš tiesų
vyko svajonių parku vadintame Jacksono dvare Kalifornijoje.

Po kontraversiškai vertinamo filmo premjeros savo radijo stotyse groti Jacksono atliekamą
muziką atsisakė BBC radijo kanalai, „Nova Entertainment“ radijo grupė, didžiausi Naujosios
Zelandijos radijo stočių tinklai „MediaWorks“ ir „NZME“, o žinomas atlikėjas Drake‘as iš
savo koncertinio turo programos išbraukė Jacksono hitą „Don‘t matter to me“. Iš savo
ekspozicijų eksponatus, susijusius su Michaelu Jacksonu, išėmė vaikų muziejus
Indianapolyje, Britų nacionalinis futbolo muziejus. Dainininko šeima kaltinimus griežtai
neigia, o palaikymą jam reiškia tokios garsenybės, kaip Madonna, teigianti, jog „žmogus
nekaltas tol, kol neįrodyta jo kaltė“.

Pirmoji dokumentinio filmo suaugusiems dalis per LRT TELEVIZIJĄ – penktadienį, gegužės
10 d. 23.00 val.,  antroji filmo serija – šeštadienį, gegužės 11d. 23.00 val.


